

งบแสดงฐานะการเงิน
ณ วันที่ 30 กันยายน 2566 และ 2565

	30 กันยายน 2566		30 กันยายน 2565	
	บาท	%	บาท	%
สินทรัพย์				
สินทรัพย์หมุนเวียน				
เงินสดและเงินฝากธนาคาร	45,279,109.49		5,870,654.45	
เงินฝากสหกรณ์อื่น	473,253,000.00		543,310,000.00	
เงินให้กู้ยืมระยะสั้น-สุทธิ	712,772.00		399,574.00	
ดอกเบี้ยเงินให้กู้ค้างรับ	1,271,549.19		979,982.24	
สินทรัพย์หมุนเวียนอื่น	7,926,716.06		6,545,239.74	
รวมสินทรัพย์หมุนเวียน	528,443,146.74		557,105,450.43	
สินทรัพย์ไม่หมุนเวียน				
เงินลงทุนระยะยาว	1,677,169,334.82		1,413,760,583.89	
เงินให้กู้ยืมระยะยาว-สมาชิก	1,033,659,149.18		1,046,400,349.18	
เงินให้กู้ยืมระยะยาว-สหกรณ์อื่น	829,212,000.00		948,916,000.00	
ที่ดิน อาคารและอุปกรณ์ - สุทธิ	510,592.65		895,449.89	
ค่าพัฒนาโปรแกรมระหว่างพัฒนา	54,997.00		115,741.00	
สินทรัพย์ไม่หมุนเวียนอื่น	16,400.00		16,400.00	
รวมสินทรัพย์ไม่หมุนเวียน	3,540,622,473.65		3,410,104,523.96	
รวมสินทรัพย์	4,069,065,620.39		3,967,209,974.39	
หนี้สิน และทุนของสหกรณ์				
หนี้สินหมุนเวียน				
เงินรับฝาก	2,348,753,965.92		2,259,831,247.79	
หนี้สินหมุนเวียนอื่น	6,489,090.16		6,107,652.38	
รวมหนี้สินหมุนเวียน	2,355,243,056.08		2,265,938,900.17	
หนี้สินไม่หมุนเวียน				
หนี้สินไม่หมุนเวียนอื่น	3,246,610.00		3,339,403.00	
รวมหนี้สินไม่หมุนเวียน	3,246,610.00		3,339,403.00	
รวมหนี้สิน	2,358,489,666.08		2,269,278,303.17	
ทุนของสหกรณ์				
ทุนเรือนหุ้น (มูลค่าหุ้นละ 10 บาท)				
หุ้นที่ชำระเต็มมูลค่าแล้ว	1,442,452,990.00		1,400,089,100.00	
ทุนสำรอง	225,211,055.95		215,588,510.02	
ทุนสะสมตามข้อบังคับ ระเบียบและอื่น ๆ	29,377,338.60		30,426,942.60	
กำไร(ขาดทุน)ที่ยังไม่เกิดขึ้นจากการลงทุน- KTAM	(14,075,826.25)		(13,018,233.17)	

งบแสดงฐานะการเงิน
ณ วันที่ 30 กันยายน 2566 และ 2565

	30 กันยายน 2566		30 กันยายน 2565	
	บาท	%	บาท	%
กำไร(ขาดทุน)ที่ยังไม่เกิดขึ้นจากการลงทุน-MFC	0.00		(8,505,576.05)	
กำไร(ขาดทุน)ที่ยังไม่เกิดขึ้นจากการลงทุน-MFC2	0.00		(3,010,946.63)	
กำไร(ขาดทุน)ที่ยังไม่เกิดขึ้นจากการลงทุน-UOB	(1,659,459.54)		(124,068.44)	
กำไร(ขาดทุน)ที่ยังไม่เกิดขึ้นจากการลงทุน-MFC3	(32,315,501.83)		(5,003,802.48)	
กำไร(ขาดทุน)ที่ยังไม่เกิดขึ้นจากการลงทุน-UOB2	(1,612,876.45)		(101,839.60)	
กำไร(ขาดทุน)ที่ยังไม่เกิดขึ้นจากการลงทุน-UOB3	(445,004.63)		0.00	
กำไร(ขาดทุน)สุทธิประจำปี	63,643,238.46		81,591,584.97	
รวมทุนของสหกรณ์	1,710,575,954.31		1,697,931,671.22	
รวมหนี้สินและทุนของสหกรณ์	4,069,065,620.39		3,967,209,974.39	